МАЛМЫЖСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 02.10.2015                                                                                                №1/26
г. Малмыж

Об отмене решения Малмыжской городской Думы от 20.08.2015 № 1/25
      На основании ст.22 Устава муниципального образования Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской области,  утвержденного решением Малмыжской городской Думы от  07.12.2005 № 24, заявлением в Управление Минюста России по Кировской области от 30.09.2015 № 1682 об отзыве с регистрации решения Малмыжской городской Думы от 20.08.2015 № 1/25 «О внесении изменений в Устав муниципального образования Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской области»   для доработки, Малмыжская городская Дума РЕШИЛА:
     1. Признать утратившим силу решение Малмыжской городской Думы от 20.08.2015 № 1/25 «О внесении изменений в Устав муниципального образования Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской области».
    2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской области.

Глава городского поселения     Ф.Г. Ашрапова
[bookmark: _GoBack]